
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:08

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP TDP HP
1 95,050.00 16,579.00 74,465.00 14,287.00 7,705.00 6,147.00
2 47,525.00 8,289.50 37,232.50 7,143.50 3,852.50 3,073.50
3 31,683.33 5,526.33 24,821.67 4,762.33 2,568.33 2,049.00
4 23,762.50 4,144.75 18,616.25 3,571.75 1,926.25 1,536.75
5 19,010.00 3,315.80 14,893.00 2,857.40 1,541.00 1,229.40
6 15,841.67 2,763.17 12,410.83 2,381.17 1,284.17 1,024.50
7 13,578.57 2,368.43 10,637.86 2,041.00 1,100.71 878.14
8 11,881.25 2,072.38 9,308.13 1,785.88 963.13 768.38
9 10,561.11 1,842.11 8,273.89 1,587.44 856.11 683.00

10 9,505.00 1,657.90 7,446.50 1,428.70 770.50 614.70
11 8,640.91 1,507.18 6,769.55 1,298.82 700.45 558.82
12 7,920.83 1,381.58 6,205.42 1,190.58 642.08 512.25
13 7,311.54 1,275.31 5,728.08 1,099.00 592.69 472.85
14 6,789.29 1,184.21 5,318.93 1,020.50 550.36 439.07
15 6,336.67 1,105.27 4,964.33 952.47 513.67 409.80
16 5,940.63 1,036.19 4,654.06 892.94 481.56 384.19
17 5,591.18 975.24 4,380.29 840.41 453.24 361.59
18 5,280.56 921.06 4,136.94 793.72 428.06 341.50
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:08

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 CTP 95,050.00
2 UBP 74,465.00
3 CTP 47,525.00
4 UBP 37,232.50
5 CTP 31,683.33
6 UBP 24,821.67
7 CTP 23,762.50
8 CTP 19,010.00
9 UBP 18,616.25

10 YDP 16,579.00
11 CTP 15,841.67
12 UBP 14,893.00
13 DP 14,287.00
14 CTP 13,578.57
15 UBP 12,410.83
16 CTP 11,881.25
17 UBP 10,637.86
18 CTP 10,561.11

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 9
YDP 1
UBP 7
DP 1

TDP 0
HP 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:08

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MİNE KARACA 4,564 1,022 5,586 1,812 7,398
2 ARZU ABİÇ 4,564 1,003 5,567 1,461 7,028
3 RAMADAN KÜÇÜKSU 4,564 780 5,344 1,513 6,857
4 VELİ TEPE 4,564 827 5,391 894 6,285
5 UFUK UMAY 4,564 804 5,368 1,302 6,670
6 ELHAMİYE TANKI FETHİ 4,564 452 5,016 1,109 6,125
7 HÜSEYİN MANİK 4,564 639 5,203 1,369 6,572
8 ÖZKAN OZA 4,564 1,029 5,593 1,558 7,151

CTP 95,050 9 HÜSEYİN ARANIR 4,564 864 5,428 1,528 6,956
10 HALİDE DALOKAY 4,564 642 5,206 1,133 6,339
11 EMİR ERDİNÇ AYBENK 4,564 325 4,889 513 5,402
12 YİĞİT DOĞRUÖZ 4,564 847 5,411 921 6,332
13 MÜGE EVRAM 4,564 729 5,293 1,395 6,688
14 ERHUN ŞAHALİ 4,564 782 5,346 1,285 6,631
15 MEHMET İNCE 4,564 635 5,199 1,035 6,234
16 MERYEM UYGAR 4,564 501 5,065 1,122 6,187
17 MUSTAFA KIRALP 4,564 502 5,066 841 5,907
18 SAFFET

MEHMETALİOĞULLARI
4,564 515 5,079 818 5,897
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:08

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AYDOĞAN YILMAZ 489 467 956 124 1,080
2 TAMER KARAKAŞLI 489 608 1,097 125 1,222
3 GÜLHAN İBİLİ 489 378 867 188 1,055
4 HATİCE SEÇKİN 489 457 946 202 1,148
5 ORHAN ÖZER 489 374 863 175 1,038
6 YUSUF SAVRAN 489 188 677 161 838
7 MELİKA PERVER 489 184 673 156 829
8 CAFER KOÇAK 489 539 1,028 208 1,236

YDP 16,579 9 MEHMET SOLMAZ 489 497 986 177 1,163
10 İLTER ÖMEROĞLU 489 514 1,003 152 1,155
11 ŞÜKRÜ DEMİRBAŞ 489 817 1,306 99 1,405
12 MAHMUT COŞKUN 489 435 924 165 1,089
13 ALİ CENK AKAY 489 568 1,057 105 1,162
14 MEHMET UYSAL 489 439 928 169 1,097
15 EMİNE ÖZEL 489 659 1,148 198 1,346
16 ENGİN TOLUNGÜÇ 489 87 576 99 675
17 YETER ESİM 489 152 641 131 772
18 ÖZLEM YAKIŞTIR 489 414 903 192 1,095
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:08

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MEHMET EKŞİCİ 3,292 1,093 4,385 1,058 5,443
2 TURGUT YENAĞRALI 3,292 1,261 4,553 1,093 5,646
3 İBRAHİM KÖROĞLU 3,292 1,269 4,561 1,112 5,673
4 AYŞE DEMİR 3,292 708 4,000 912 4,912
5 AYGÜL BENZİNCİOĞLU 3,292 754 4,046 968 5,014
6 AHMET ÖZTENAY 3,292 872 4,164 825 4,989
7 CEM YABABA 3,292 1,288 4,580 985 5,565
8 ALPAY TEBELLEŞOL 3,292 838 4,130 780 4,910

UBP 74,465 9 ÇİSE SEYMEN 3,292 580 3,872 789 4,661
10 AYŞE BASRİ 3,292 748 4,040 916 4,956
11 YEŞİM ÜNSALAN SEFER 3,292 458 3,750 632 4,382
12 ÖZERK RAİF 3,292 648 3,940 694 4,634
13 ÖZGÜR DEDEOĞLU 3,292 1,072 4,364 761 5,125
14 BENEK ÇAĞAKANLI 3,292 399 3,691 537 4,228
15 TOLGA YAVUZ 3,292 1,075 4,367 880 5,247
16 GÜREL SEVEREN 3,292 620 3,912 676 4,588
17 AHMET DOĞAN 3,292 680 3,972 773 4,745
18 YENAL GARABLİ 3,292 846 4,138 882 5,020
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:09

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HAKAN BORATAŞ 394 1,174 1,568 106 1,674
2 HASAN ARSLAN 394 210 604 126 730
3 KASIM GÜLEK ULUÇAYLI 394 474 868 82 950
4 AYBEN KARADENİZ 394 127 521 135 656
5 İZLEM AYPAR 394 643 1,037 140 1,177
6 BERNA EKŞİCİ 394 497 891 147 1,038
7 ALİ KÜÇÜK 394 455 849 139 988
8 ERTAÇ ERDOĞAN 394 489 883 157 1,040

DP 14,287 9 AHMET DEMİREL 394 359 753 154 907
10 SİNEM GÜZELGÖZ 394 228 622 170 792
11 ŞÜKRAN ERTAŞ 394 152 546 135 681
12 TAŞKIN ATAOĞLU 394 470 864 175 1,039
13 YÜKSEL ÖZEN 394 252 646 145 791
14 ABDULLAH KESKİNEL 394 119 513 146 659
15 BURÇİN YİĞİTBAŞ 394 146 540 114 654
16 HALİL DOĞAN 394 380 774 133 907
17 HASAN CANER 394 436 830 100 930
18 YENER YILDIZ 394 584 978 81 1,059
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:09

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ECE BALCI 235 557 792 74 866
2 İLYAS YAĞLI 235 532 767 67 834
3 OLGU TANSUĞ 235 147 382 64 446
4 FATOŞ GÜL 235 241 476 75 551
5 ASİYE BEYAZ 235 186 421 73 494
6 CEYDA PÜSKÜLLÜ 235 223 458 70 528
7 SEYİT SOYDAN

CAMBAZOĞLULARI
235 110 345 54 399

8 ŞENEL SERTDEMİR 235 96 331 57 388
TDP 7,705 9 METİN İSMET PEKRİ 235 181 416 54 470

10 MAHİR DEMİR 235 101 336 38 374
11 EMİR GENÇ 235 175 410 38 448
12 YÜCER YÜRÜK 235 75 310 28 338
13 MUSTAFA NOYAN 235 242 477 33 510
14 AHMET HÜSEYİN 235 70 305 30 335
15 ALİ ÖZALTIN 235 88 323 37 360
16 HÜSEYİN SERTAP TUĞCAN 235 94 329 29 358
17 AYŞE İSPİR 235 222 457 48 505
18 ONUR İÇTEN 235 135 370 40 410
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:09

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 TOLGA ÖZÇELİK 174 769 943 80 1,023
2 HÜLYA KARAALİ 174 321 495 67 562
3 İSMAİL KIZILŞAHİN 174 209 383 59 442
4 EBRU SÖNMEZ 174 235 409 70 479
5 OĞUZHAN ABİ 174 138 312 72 384
6 İSMAİL GÖRÜR 174 64 238 53 291
7 ZEKİ ÖZGÜRKANLILAR 174 189 363 75 438
8 İNCİ AVCI 174 230 404 75 479

HP 6,147 9 NAZMİYE ELÇİN ERBAY 174 101 275 65 340
10 DİLRUBA ESENGİN 174 112 286 37 323
11 MEHMET FAHRİ UYGUR 174 39 213 28 241
12 CELAL SESLİ 174 100 274 29 303
13 BURÇİN ERDEM 174 110 284 25 309
14 ERSAN BOYBEY 174 44 218 19 237
15 KENAN AKYALÇIN 174 116 290 34 324
16 KAĞAN BEKTAŞ 174 66 240 13 253
17 CAHİT FEVZİ BAĞIGÜZEL 174 42 216 14 230
18 NİGAR ABU HAWILA 174 130 304 31 335
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:09

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MİNE KARACA 4,564 1,022 5,586 1,812 7,398
2 ÖZKAN OZA 4,564 1,029 5,593 1,558 7,151
3 ARZU ABİÇ 4,564 1,003 5,567 1,461 7,028
4 HÜSEYİN ARANIR 4,564 864 5,428 1,528 6,956
5 RAMADAN KÜÇÜKSU 4,564 780 5,344 1,513 6,857
6 MÜGE EVRAM 4,564 729 5,293 1,395 6,688
7 UFUK UMAY 4,564 804 5,368 1,302 6,670
8 ERHUN ŞAHALİ 4,564 782 5,346 1,285 6,631

CTP 95,050 9 HÜSEYİN MANİK 4,564 639 5,203 1,369 6,572
10 HALİDE DALOKAY 4,564 642 5,206 1,133 6,339
11 YİĞİT DOĞRUÖZ 4,564 847 5,411 921 6,332
12 VELİ TEPE 4,564 827 5,391 894 6,285
13 MEHMET İNCE 4,564 635 5,199 1,035 6,234
14 MERYEM UYGAR 4,564 501 5,065 1,122 6,187
15 ELHAMİYE TANKI FETHİ 4,564 452 5,016 1,109 6,125
16 MUSTAFA KIRALP 4,564 502 5,066 841 5,907
17 SAFFET

MEHMETALİOĞULLARI
4,564 515 5,079 818 5,897

18 EMİR ERDİNÇ AYBENK 4,564 325 4,889 513 5,402
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:10

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ŞÜKRÜ DEMİRBAŞ 489 817 1,306 99 1,405
2 EMİNE ÖZEL 489 659 1,148 198 1,346
3 CAFER KOÇAK 489 539 1,028 208 1,236
4 TAMER KARAKAŞLI 489 608 1,097 125 1,222
5 MEHMET SOLMAZ 489 497 986 177 1,163
6 ALİ CENK AKAY 489 568 1,057 105 1,162
7 İLTER ÖMEROĞLU 489 514 1,003 152 1,155
8 HATİCE SEÇKİN 489 457 946 202 1,148

YDP 16,579 9 MEHMET UYSAL 489 439 928 169 1,097
10 ÖZLEM YAKIŞTIR 489 414 903 192 1,095
11 MAHMUT COŞKUN 489 435 924 165 1,089
12 AYDOĞAN YILMAZ 489 467 956 124 1,080
13 GÜLHAN İBİLİ 489 378 867 188 1,055
14 ORHAN ÖZER 489 374 863 175 1,038
15 YUSUF SAVRAN 489 188 677 161 838
16 MELİKA PERVER 489 184 673 156 829
17 YETER ESİM 489 152 641 131 772
18 ENGİN TOLUNGÜÇ 489 87 576 99 675
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:10

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 İBRAHİM KÖROĞLU 3,292 1,269 4,561 1,112 5,673
2 TURGUT YENAĞRALI 3,292 1,261 4,553 1,093 5,646
3 CEM YABABA 3,292 1,288 4,580 985 5,565
4 MEHMET EKŞİCİ 3,292 1,093 4,385 1,058 5,443
5 TOLGA YAVUZ 3,292 1,075 4,367 880 5,247
6 ÖZGÜR DEDEOĞLU 3,292 1,072 4,364 761 5,125
7 YENAL GARABLİ 3,292 846 4,138 882 5,020
8 AYGÜL BENZİNCİOĞLU 3,292 754 4,046 968 5,014

UBP 74,465 9 AHMET ÖZTENAY 3,292 872 4,164 825 4,989
10 AYŞE BASRİ 3,292 748 4,040 916 4,956
11 AYŞE DEMİR 3,292 708 4,000 912 4,912
12 ALPAY TEBELLEŞOL 3,292 838 4,130 780 4,910
13 AHMET DOĞAN 3,292 680 3,972 773 4,745
14 ÇİSE SEYMEN 3,292 580 3,872 789 4,661
15 ÖZERK RAİF 3,292 648 3,940 694 4,634
16 GÜREL SEVEREN 3,292 620 3,912 676 4,588
17 YEŞİM ÜNSALAN SEFER 3,292 458 3,750 632 4,382
18 BENEK ÇAĞAKANLI 3,292 399 3,691 537 4,228

YÜKSEK MAHKEME - BİLGİ İŞLEM MERKEZİ - 2022

                            11 / 16



YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:10

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 HAKAN BORATAŞ 394 1,174 1,568 106 1,674
2 İZLEM AYPAR 394 643 1,037 140 1,177
3 YENER YILDIZ 394 584 978 81 1,059
4 ERTAÇ ERDOĞAN 394 489 883 157 1,040
5 TAŞKIN ATAOĞLU 394 470 864 175 1,039
6 BERNA EKŞİCİ 394 497 891 147 1,038
7 ALİ KÜÇÜK 394 455 849 139 988
8 KASIM GÜLEK ULUÇAYLI 394 474 868 82 950

DP 14,287 9 HASAN CANER 394 436 830 100 930
10 AHMET DEMİREL 394 359 753 154 907
11 HALİL DOĞAN 394 380 774 133 907
12 SİNEM GÜZELGÖZ 394 228 622 170 792
13 YÜKSEL ÖZEN 394 252 646 145 791
14 HASAN ARSLAN 394 210 604 126 730
15 ŞÜKRAN ERTAŞ 394 152 546 135 681
16 ABDULLAH KESKİNEL 394 119 513 146 659
17 AYBEN KARADENİZ 394 127 521 135 656
18 BURÇİN YİĞİTBAŞ 394 146 540 114 654
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:10

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ECE BALCI 235 557 792 74 866
2 İLYAS YAĞLI 235 532 767 67 834
3 FATOŞ GÜL 235 241 476 75 551
4 CEYDA PÜSKÜLLÜ 235 223 458 70 528
5 MUSTAFA NOYAN 235 242 477 33 510
6 AYŞE İSPİR 235 222 457 48 505
7 ASİYE BEYAZ 235 186 421 73 494
8 METİN İSMET PEKRİ 235 181 416 54 470

TDP 7,705 9 EMİR GENÇ 235 175 410 38 448
10 OLGU TANSUĞ 235 147 382 64 446
11 ONUR İÇTEN 235 135 370 40 410
12 SEYİT SOYDAN

CAMBAZOĞLULARI
235 110 345 54 399

13 ŞENEL SERTDEMİR 235 96 331 57 388
14 MAHİR DEMİR 235 101 336 38 374
15 ALİ ÖZALTIN 235 88 323 37 360
16 HÜSEYİN SERTAP TUĞCAN 235 94 329 29 358
17 YÜCER YÜRÜK 235 75 310 28 338
18 AHMET HÜSEYİN 235 70 305 30 335
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

HALKIN PARTİSİ GAZİMAĞUSA ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:03:11

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 TOLGA ÖZÇELİK 174 769 943 80 1,023
2 HÜLYA KARAALİ 174 321 495 67 562
3 EBRU SÖNMEZ 174 235 409 70 479
4 İNCİ AVCI 174 230 404 75 479
5 İSMAİL KIZILŞAHİN 174 209 383 59 442
6 ZEKİ ÖZGÜRKANLILAR 174 189 363 75 438
7 OĞUZHAN ABİ 174 138 312 72 384
8 NAZMİYE ELÇİN ERBAY 174 101 275 65 340

HP 6,147 9 NİGAR ABU HAWILA 174 130 304 31 335
10 KENAN AKYALÇIN 174 116 290 34 324
11 DİLRUBA ESENGİN 174 112 286 37 323
12 BURÇİN ERDEM 174 110 284 25 309
13 CELAL SESLİ 174 100 274 29 303
14 İSMAİL GÖRÜR 174 64 238 53 291
15 KAĞAN BEKTAŞ 174 66 240 13 253
16 MEHMET FAHRİ UYGUR 174 39 213 28 241
17 ERSAN BOYBEY 174 44 218 19 237
18 CAHİT FEVZİ BAĞIGÜZEL 174 42 216 14 230
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:11

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 95,050 % 44.37 9

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 16,579 % 7.74 1

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 74,465 % 34.76 7

DEMOKRAT PARTİ 14,287 % 6.67 1

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 7,705 % 3.60 0

HALKIN PARTİSİ 6,147 % 2.87 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GAZİMAĞUSA BELEDİYESİ
26/12/2022 06:03:11

Toplam Sandık Sayısı : 98 Seçime Katılma Oranı : % 55.90
Açılan Sandık Sayısı : 98 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 13,128
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 26,572 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 1,726
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 14,854 Geçerli Oy Toplamı : 214,233

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

CTP MİNE KARACA 4,564 1,022 5,586 1,812 7,398

CTP ÖZKAN OZA 4,564 1,029 5,593 1,558 7,151

CTP ARZU ABİÇ 4,564 1,003 5,567 1,461 7,028

CTP HÜSEYİN ARANIR 4,564 864 5,428 1,528 6,956

CTP RAMADAN KÜÇÜKSU 4,564 780 5,344 1,513 6,857

CTP MÜGE EVRAM 4,564 729 5,293 1,395 6,688

CTP UFUK UMAY 4,564 804 5,368 1,302 6,670

CTP ERHUN ŞAHALİ 4,564 782 5,346 1,285 6,631

CTP HÜSEYİN MANİK 4,564 639 5,203 1,369 6,572

UBP İBRAHİM KÖROĞLU 3,292 1,269 4,561 1,112 5,673

UBP TURGUT YENAĞRALI 3,292 1,261 4,553 1,093 5,646

UBP CEM YABABA 3,292 1,288 4,580 985 5,565

UBP MEHMET EKŞİCİ 3,292 1,093 4,385 1,058 5,443

UBP TOLGA YAVUZ 3,292 1,075 4,367 880 5,247

UBP ÖZGÜR DEDEOĞLU 3,292 1,072 4,364 761 5,125

UBP YENAL GARABLİ 3,292 846 4,138 882 5,020

DP HAKAN BORATAŞ 394 1,174 1,568 106 1,674

YDP ŞÜKRÜ DEMİRBAŞ 489 817 1,306 99 1,405
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